“ZoC HAUZENBERG

o
eV.im ADAC e

Platz StNr. Klasse Fahrername

am 22.06.2025

Gesamtrangliste

RC Hauzenberg e.V. im ADAC

Lauf zur Niederb. MAIER | KORDULETSCH Kart-Slalom Meisterschaft 2025

Ortsclub

im ADAC

2. Lauf

Gesamt

1 92
2 61
3 94
4 88
5 82
6 84
7 93
8 75
9 60
10 87
11 81
12 85
13 98
14 86
15 40
16 65
17 76
18 66
19 89
20 99
21 78
22 91
23 79
24 30
25 95
26 47
27 83

K5
K3
K5
K5
K4
K5
K5
K4
K3
K5
K4
K5
K6
K5
K2
K3
K4
K3
K5
K6
K4
K5
K4
K2
K5
K2
K5

Wilhelm Christoph
Griibl Max
Stemplinger Tobias
Graf Lukas

Schenk David
Feichtinger Mika
Rimbock Lea
Weinmar Sebastian
Novotny Mathyas
Feuchtner Sebastian
Endl Lukas

Wallner Sebastian
Jocham Sandra
Dittrich Nico
Schneider Leon
Lang Magdalena
Schopper Marius
Moser Pascal
Scheungraber André
Spieleder Tobias
Wagner Leeroy
Lang Johanna

GroR Lukas

Ressl Lukas
Poschinger Mariella
Feichtinger Ben
Wansiedler Enrico

powered by www.hofe-net.de

AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC

RC Hauzenberg e.V. im ADAC

RC Hauzenberg e.V. im ADAC

MSC Freyung e.V. im ADAC

MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC
AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC

MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC
MSC Ortenburg e.V. im ADAC

MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC
RC Hauzenberg e.V. im ADAC

MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC
MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC
MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC
MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC
MSC Marktoberdorf

RC Hauzenberg e.V. im ADAC

MTC Waldkirchen e.V. im ADAC

RC Hauzenberg e.V. im ADAC

AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC

MSC Ortenburg e.V. im ADAC

AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC

RC Hauzenberg e.V. im ADAC

MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC
MSC Rohrnbach e.V. im ADAC

MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC
AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC

MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC

Training

00:36,65
00:36,88
00:36,93
00:36,88
00:36,35
00:37,20
00:37,21
00:37,49
00:37,72
00:38,28
00:37,82
00:37,26
00:36,14
00:37,37
00:37,39
00:36,77
00:37,81
00:37,71
00:42,62
00:37,49
00:38,14
00:38,36
00:38,42
00:38,59
00:37,49
00:38,75
00:38,24

+2
+4

+2
+2
+2
+2
+2
+8
+2
+4
+4

+2

+6
+6
+2

+2
+2
+6
+2
+2

00:36,89
00:36,65
00:36,85
00:37,34
00:37,16
00:37,36
00:37,48
00:37,37
00:37,53
00:37,75
00:38,31
00:37,88
00:36,84
00:38,10
00:37,70
00:37,28
00:37,97
00:38,05
00:37,27
00:38,30
00:38,40
00:38,45
00:38,64
00:38,67
00:37,87
00:38,91
00:38,07

+2

+2

+2

+2

00:36,94
00:37,21
00:37,03
00:37,18
00:37,38
00:37,35
00:37,40
00:37,58
00:37,69
00:37,83
00:37,29
00:37,82
00:36,90
00:37,91
00:38,40
00:36,91
00:38,23
00:38,26
00:37,16
00:38,13
00:38,17
00:38,18
00:38,21
00:38,42
00:37,24
00:38,25
00:37,15

01:13,83
01:13,86
01:13,88
01:14,52
01:14,54
01:14,71
01:14,88
01:14,95
01:15,22
01:15,58
01:15,60
01:15,70

+2  01:15,74 (2)
01:16,01
01:16,10
01:16,19 (2)
01:16,20
01:16,31
01:16,43 (2)
01:16,43
01:16,57
01:16,63
01:16,85
01:17,09
01:17,11 (2)
01:17,16
01:17,22 (2)

Stand: 22.06.2025 15:56
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Lauf zur Niederb. MAIER | KORDULETSCH Kart-Slalom Meisterschaft 2025 Ortsclub

im ADAC
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e.V.im ADAC

Platz StNr. Klasse Fahrername

am 22.06.2025

Gesamtrangliste

2. Lauf

Gesamt

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

90
67
33
56
96
72
27
41
70
50
26
73
52
97
80
35
54
55
57
64
29
59
3

62
74
28
63

K5
K3
K2
K2
K5
K3
K2
K2
K3
K2
K2
K3
K2
K5
K4
K2
K2
K2
K2
K3
K2
K3
K1
K3
K3
K2
K3

Seider Maximilian
Schatzl Nico

Pfeil Paul

Wimmer Simon
Klee Elisabeth
Poschinger Marco
DaRBler Tristan
Gottinger Niklas
Steinbacher Moritz
Hodl Niklas

Jakob Josef
Bohmisch David
Knddlseder Finn-Luca

Probsteder Magdalena

Eiter Jonas
Grimbs Janis
Seibold Dominik
Krieg Leon

Seidl Ben

Lenz Kristina
Herzog Maximilian
Toth Moritz
Windpassinger Leon
Kohl Tobias

Eiter Elias

Morcu Eymen
Pichler Sina

powered by www.hofe-net.de

MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC
MTC Waldkirchen e.V. im ADAC

RC Hauzenberg e.V. im ADAC

RC Hauzenberg e.V. im ADAC

ASC Tiefenbach e.V. im ADAC

MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC
AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC

MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC
ASC Tiefenbach e.V. im ADAC

RC Hauzenberg e.V. im ADAC

MTC Waldkirchen e.V. im ADAC

MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC
RC Hauzenberg e.V. im ADAC

MSC Freyung e.V. im ADAC

MSC Réhrnbach e.V. im ADAC

MTC Waldkirchen e.V. im ADAC

RC Hauzenberg e.V. im ADAC

MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC
MSC Freyung e.V. im ADAC

MSC Rohrnbach e.V. im ADAC

MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC
MSC Ortenburg e.V. im ADAC

MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC
MTC Waldkirchen e.V. im ADAC

MSC Réhrnbach e.V. im ADAC

KSC Wiilfrath

MSC Réhrnbach e.V. im ADAC

Training

00:37,41
00:38,28
00:37,86
00:37,77
00:37,74
00:36,81
00:49,27
00:38,76
00:37,40
00:37,13
00:40,18
00:39,92
00:38,46
00:38,94
00:39,89
00:39,45
00:38,96
00:39,44
00:39,15
00:40,29
00:39,79
00:40,22
00:40,38
00:38,67
00:40,87
00:39,22
00:41,34

+2

+2
+4
+2
+6

+2
+2
+4

+2

+2
+4

+4
+4
+4

+4

+2

00:37,96
00:37,75
00:38,97
00:38,04
00:37,77
00:37,23
00:40,14
00:39,47
00:37,41
00:37,49
00:39,27
00:39,84
00:38,45
00:38,94
00:39,82
00:40,35
00:39,49
00:38,59
00:39,77
00:40,47
00:40,45
00:40,99
00:42,03
00:38,51
00:41,13
00:39,32
00:40,88

+2
+2

+2

+2
+2

+2

+2
+2
+2

+2

+4
+2

00:37,92
00:38,17
00:38,97
00:37,97
00:38,24
00:37,57
00:38,70
00:39,46
00:37,62
00:37,59
00:39,94
00:39,40
00:38,98
00:38,74
00:40,10
00:38,00
00:39,00
00:38,23
00:39,24
00:40,60
00:40,64
00:40,55
00:39,62
00:39,17
00:40,56
00:38,66
00:39,51

+2

+4

+2
+2

+2

+2

+2

+2

Stand: 22.06.2025 15:56

01:17,88
01:17,92
01:17,94
01:18,01
01:18,01
01:18,80
01:18,84
01:18,93
01:19,03
01:19,08
01:19,21
01:19,24
01:19,43
01:19,68
01:19,92
01:20,35
01:20,49
01:20,82
01:21,01
01:21,07
01:21,09
01:21,54
01:21,65
01:21,68
01:21,69
01:21,98
01:22,39

(2)
(2)

(2)
(2)
(4)

(4)
(4)

(2)
(2)

(2)
(2)
(4)
(2)

(4)

(4)
(2)



% 2C HAUZENBERG s*g%

e.V.im ADAC

Platz StNr. Klasse Fahrername

am 22.06.2025

Gesamtrangliste

RC Hauzenberg e.V. im ADAC

Lauf zur Niederb. MAIER | KORDULETSCH Kart-Slalom Meisterschaft 2025

Ortsclub
im ADAC

2. Lauf

Gesamt

55 77 K4 Frahauf Isabel

56 25 K2 Simeth Jonas

57 68 K3 ProRer Fabian

58 14 K1 Kuster Tobias

59 45 K2 Putz Sebastian

60 49 K2 Fraunhofer Julian
61 69 K3 Thiele Julian

62 7 K1 Schneider Nico

63 43 K2 Holler Martin

64 37 K2 Grol8 Marco

65 53 K2 Zeindl Philip

66 31 K2 Thaller Mick

67 8 K1 Grimbs Jara

68 58 K2 Grundmidiller Christoph
69 46 K2 Wartig Lucy-Lou
70 2 K1 Herzog Lukas

71 23 K1 Kaufmann Connor
72 21 K1 Frithauf Samuel
73 39 K2 Hellmeier Tobias
74 48 K2 Rettenberger Konstantin
75 51 K2 Maggio Lorenzo
76 38 K2 Hellmeier Anna
77 71 K3 Wagner Dakota
78 42 K2 Saric Antonia

79 4 K1 Bauer Leon

80 13 K1 Haslacher Lukas
81 32 K2 Praml Jonas

powered by www.hofe-net.de

ASC Tiefenbach e.V. im ADAC

MSC Réhrnbach e.V. im ADAC

MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC
AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC

MSC Freyung e.V. im ADAC

MSC Ortenburg e.V. im ADAC

MSC Réhrnbach e.V. im ADAC

MSC Marktoberdorf

AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC

MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC
MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC
MSC Réhrnbach e.V. im ADAC

MTC Waldkirchen e.V. im ADAC

MSC Réhrnbach e.V. im ADAC

Lindauer AC

MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC
MSC Ortenburg e.V. im ADAC

ASC Tiefenbach e.V. im ADAC

MSC Ortenburg e.V. im ADAC

AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC

MSC Ortenburg e.V. im ADAC

MSC Ortenburg e.V. im ADAC

AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC

MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC
MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC
MSC Réhrnbach e.V. im ADAC

MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC

Training

00:39,48
00:41,58
00:37,72
00:40,84
00:40,43
00:50,91
00:40,74
00:39,67
00:42,59
00:39,03
00:41,81
00:41,14
00:42,25
00:41,59
00:43,81
01:16,03
00:42,59
00:40,24
00:42,73
00:42,80
00:43,18
00:46,25
00:38,75
00:54,04
00:55,53
00:52,70
00:49,30

+2
+4

+2
+2

+8
+8
+2
+6

+2
+4

+12

00:39,16
00:41,49
00:38,02
00:41,23
00:42,64
00:40,00
00:41,06
00:39,42
00:42,73
00:39,07
00:40,18
00:41,57
00:41,18
00:41,03
00:43,90
00:43,13
00:43,14
00:41,07
00:42,24
00:42,62
00:43,79
00:44,20
00:44,66
00:43,26
00:45,57
00:46,93
00:46,08

+2

+4
+4
+4

+2
+2
+2
+2
+4

+2
+4

+2
+2
+2
+6
+4
+2
+2

00:39,25
00:40,31
00:37,92
00:40,94
00:42,17
00:40,92
00:39,87
00:39,96
00:42,93
00:39,19
00:40,14
00:41,27
00:42,15
00:40,59
00:43,73
00:45,02
00:42,17
00:40,56
00:41,91
00:43,69
00:43,11
00:45,23
00:39,08
00:43,53
00:43,28
00:44,46
00:47,31

+2
+2
+8
+2

+2

+6
+4
+2
+2
+2

+2
+4
+6
+2
+2

+2
+2
+2

Stand: 22.06.2025 15:56

01:22,41
01:23,80
01:23,94
01:24,17
01:24,81
01:24,92
01:24,93
01:25,38
01:25,66
01:26,26
01:26,32
01:26,84
01:27,33
01:27,62
01:27,63
01:28,15
01:29,31
01:29,63
01:30,15
01:30,31
01:30,90
01:31,43
01:31,74
01:32,79
01:32,85
01:33,39
01:33,39

(4)
(2)
(8)
(2)

(4)
(4)
(6)

(8)
(6)
(4)
(4)
(6)

(4)
(8)
(6)
(4)
(4)
(2)
(8)
(6)
(4)
(2)



RC Hauzenberg e.V. im ADAC

Lauf zur Niederb. MAIER | KORDULETSCH Kart-Slalom Meisterschaft 2025 Ortsclub

im ADAC

% 2C HAUZENBERG eé}}

e.V.im ADAC

Platz StNr. Klasse Fahrername

am 22.06.2025

Gesamtrangliste

2. Lauf

Gesamt

82 34 K2 Bauer Samuel

83 17 K1 Daliler Abbygale
84 10 K1 Ebertsberger Max
85 19 K1 Zettl Mia

86 18 K1 Putz Johannes

87 22 K1 Krenn Lukas

88 44 K2 Ratzinger Fabian
89 5 K1 Saric Johanna

90 36 K2 Ilg Dominic

91 16 K1l Lenz Fabian

92 24 K1 Brand Paul

93 9 K1 Riske Louisa

94 1 K1 Briickl Sebastian
95 15 K1 Seidl Tim

96 12 K1 Bauer Nico

97 6 K1 Michel Alexander
98 20 K1 Bouille Niclas

99 11 K1 Lenz Lea

powered by www.hofe-net.de

ASC Tiefenbach e.V. im ADAC

AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC

MSC Réhrnbach e.V. im ADAC

AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC

MSC Freyung e.V. im ADAC

MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC
MTC Waldkirchen e.V. im ADAC

MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC
MSC Freyung e.V. im ADAC

MSC Réhrnbach e.V. im ADAC

MSC Ortenburg e.V. im ADAC

ASC Tiefenbach e.V. im ADAC

MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC
MSC Freyung e.V. im ADAC

RC Hauzenberg e.V. im ADAC

MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC
AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC

MSC Freyung e.V. im ADAC

Training

00:43,64
00:47,34
00:52,26
00:51,13
00:53,76
00:50,77
00:42,06
00:51,73
00:45,43
00:53,94
00:45,07
01:04,14
00:54,38
00:52,77
00:52,56
00:50,11
01:08,76
00:59,10

+14
+10
+4
+2
+4
+4
+6
+4
+2
+6
+2
+16
+4
+2
+2
+6
+10
+24

00:42,57
00:47,36
00:47,97
00:47,39
00:46,80
00:45,29
00:41,88
00:49,68
00:44,80
00:50,35
00:44,00
00:48,75
00:53,92
00:50,92
00:45,07
00:48,00
00:56,23
00:52,95

+4

+2
+8
+2
+4
+2
+4
+8

+6

+4

+12

00:43,14
00:46,57
00:46,85
00:46,83
00:49,69
00:49,54
00:43,70
00:50,59
00:47,06
00:52,92
00:43,82
00:52,91
00:56,08
00:53,55
00:53,84
00:54,56
00:58,00
00:58,26

+16
+10
+4

+18

Stand: 22.06.2025 15:56

01:33,71
01:33,93
01:34,82
01:36,22
01:36,49
01:36,83
01:37,58
01:44,27
01:45,86
01:47,27
01:47,82
01:51,66
01:54,00
01:54,47
01:54,91
01:56,56
01:58,23
02:21,21

(8)

(2)

(2)
(12)
(4)
(14)
(4)
(20)
(10)
(4)
(10)
(16)
(14)
(4)
(30)



